裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096001355
主旨：為因應「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19，簡稱武漢肺炎）」疫情一案，本市各
級學校教職員工差勤管理因應措施如說明，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 人事助理員 陳佳楓 送歸檔 109/03/04 10:01:14

2.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 109/03/04 09:10:18
如擬
3.明湖國中各組室 輔導主任 黃君宜 會畢 109/03/04 09:04:45

4.明湖國中各組室 教務主任 江孟純 會畢 109/03/03 20:25:54

5.明湖國中各組室 會計室主任 吳秋香 會畢 109/03/03 15:08:59

6.明湖國中各組室 總務主任 洪陸麒 會畢 109/03/03 15:08:41

7.明湖國中各組室 學務主任 施振裕 會畢 109/03/03 14:20:20

8.明湖國中各組室 人事主任 洪鳳華 送陳/會 109/03/03 13:35:26
1.本訊息除上網公告外，另請email全校同仁。
2.各處室若有說明二之各類人員（如外聘社團教師,課後社團教師,委外人員.....等等），惠
請通知依本公文辦理。
9.明湖國中各組室 人事助理員 陳佳楓 送陳/會 109/03/03 13:15:03
擬公告週知。